关于征集第一届中国（古田）食用菌大会

会议指南广告的第二轮通知

 （报名截止时间为2018年5月16日17:00之前，过时不候）
各相关企业：

根据福建省宁德市人民政府正式批复，众人瞩目的第一届中国（古田）食用菌大会将于2018年5月25日-27日在福建省宁德市古田县举行。25日为会议报到日，26日-27日召开会议，同期举办商业展览。因本次大会筹备时间紧，任务重，大会组委会决定所有演讲嘉宾的演讲稿将在大会以后在“食用菌贼船”微信公众号逐日发布，不会以会刊形式发放，敬请大家理解！

为了方便大家了解会议各项日程内容，组委会将统一印制会议指南，发给与会人员。为了充分利用本次会议的宣传推广效应，现欢迎有关企业在会议指南上投放广告，广告收费标准如下：

	项目
	收费标准

	封底广告
	10,000元

	封二、封三
	8,000元

	中间插页
	2,500元

广告印刷品设计要求：

1、企业自行提供图片（15毫米-20毫米）要求越大越好，分辨率像素要求在300像素以上。

2、企业自行设计好的广告，要求尺寸：216×291毫米，印刷色彩模式：CMYK，分辨率像素要求在300像素以上。

3、文件格式：AI，JPG，TIF，PDF均可。
4、请有意投放广告的企业于2018年5月16日前将素材发至两个邮箱 lzqynkm@vip.163.com和 1830314259@qq.com ,为防止遗漏，请务必同时发送两个邮箱或抄送其中一个邮箱。注明“第一届中国（古田）食用菌大会广告”。
5、联系方式：

联系人：刘自强、黄亚东

电话：13311573135（刘自强）、13552827268（黄亚东）
邮箱：lzqynkm@vip.163.com, 1830314259@qq.com
特此通知。
           第一届中国（古田）食用菌大会组委会

             二〇一八年五月七日